



زیر ساخت‌های جاده‌ای ایلام تکمیل می‌شود

با اینکه کرونا بسیاری از امور را از کار انداخته و باعث پلاتکلیفی در تصمیم‌گیری برای برخی امور شده اما نمی‌شود با این بهانه دست‌روزی دست گذاشت و پروژه‌ها و طرح‌های مهم و ملی را زمین گذاشت. توجه به زیرساخت‌های مورد نیاز در استان‌های مرزی کشور از جمله کارهای مهمی است که حتماً باید انجام شود. چرا که در سال‌های قبل مشخص شد روان نبودن رفت و آمد در این مسیرها مشکلات زیادی را برای مردم به‌ویژه در زمان تردد زائران اربعین به وجود آورد.
حالا ایلام که مهم‌ترین مسیر عبور و مرور زائران اربعین به شمار می‌آید با اولویت‌بندی پروژه‌ها، ساخت و سازها را در دستور کار قرار داده است.

-

هر سال و با حرکت عظیم مشتاقان اباعبداﷲ الحسین(ع) به سمت مرزهای غربی برای رسیدن به کربلای معلی، مشکلاتی به‌خاطر مهیا نبودن زیرساخت‌ها و تأمین نشدن امکانات به‌وجود می‌آید. ترافیک‌های سنگین، کمبود پارکینگ و شلوغی راه‌ها از جمله این معضلات است که در استان ایلام و مرز مهران که بیش از دیگر خروجی‌ها مورد اقبال زائران قرار دارد به‌خوش می‌خورد.
حالا اعلام شده ایجاد پل‌های مختلف و تونل‌های شماره یک و دو کربلا و تونل دوم آزادی و ایجاد دو بزرگراه پل زال نجف اشرف و حمیل کربلا و اتصال استان به خط ریلی کشور و در نهایت اتصال ایران به شبکه ریلی کشور عراق، تکمیل روگذر و زیرگذر پارکینگ اربعین، شش خطه کردن مسیر پایانه مهران و ایجاد زیرساخت‌های پایانه مهران از اولویت‌های مهم عمرانی ایلام است.

در همین رابطه روز گذشته استاندار ایلام در نشست ستاد اربعین گفت که پیرو مذاکرات گذشته، دیدارهای خوبی با مسئولان سازمان برنامه و بودجه کشور در خصوص اخذ مجوز مشارکت و سرمایه‌گذاری بانک‌های عامل از مراجع ذیصلاح یا دولت یا شورای پول و اعتبار در اجرای پروژه آزادراه پل زال، مورسوری، دهلران بر گزار شد.

وی افزود: «با وجود شرایطی که کرونا ایجاد کرده است ما در جهت ایجاد و تکمیل زیرساخت‌های اربعین فعالیت می‌کنیم.»
قاسم سلیمانی دشتکی با تأکید بر تکمیل راه‌ایلام به مهران ادامه داد: «تکمیل روگذر و زیرگذر پارکینگ اربعین، شش خطه کردن مسیر پایانه مهران و ایجاد زیرساخت‌های خود پایانه مهران از اولویت‌های مهم استان در مقوله اربعین است.»

وی افزود: «در این شرایط فرصت بسیار خوبی برای تکمیل زیرساخت‌های اربعین فراهم شده است که این مهم علاوه بر تسریع در برگزاری باشکوه‌تر مراسم اربعین باعث توسعه همه جانبه استان نیز خواهد شد.»

استاندار ایلام خواستار به کارگیری کمک استان‌های معین در مقوله اربعین شد و تصریح کرد: «دستگاه‌های متولی باید از همه ظرفیت‌ها از جمله کمک نهاده‌ا و ارگان‌ها و بنیادها و استان‌های معین در بحث اربعین استفاده نمایند. البته مجموعه این نهاده‌ا و بنیادها خواستار ایجاد یک مکان به صورت دائمی هستند که می‌شود در چارچوب قانونی و منطقی به آنها زمین واگذار کرد.»

اتصال خطوط ریلی ایران به شبکه ریلی عراق

سلیمانی دشتکی در مورد پروژه‌های اولویت دار و در دست اقدام نیز گفت: «تونل‌های شماره یک و دو کربلا و تونل دوم آزادی، تکمیل بزرگراه‌ها، ایجاد پل‌های مورد نیاز در طول مسیر و همچنین تلاش و پیگیری برای ایجاد دو بزرگراه پل زال نجف اشرف و حمیل کربلا از جمله کارهایی است که در کنار و اتصال ایلام به خط ریلی کشور که می‌تواند ایران را به شبکه ریلی عراق متصل کند، جزو اولویت‌هاست که باید حتماً با سرعت انجام نشود تا با ایجاد زیرساخت‌ها، تردد زائران تسهیل شده و ما هم سهمی در خدمت‌گذاری به عاشقان سیدالشهدا داشته باشیم.»

استاندار ایلام به اهمیت ایجاد منطقه آزاد تجاری مهران به عنوان یکی از مطالبات مهم استان پرداخت و تأکید کرد: «غلب مناطق آزاد در جنوب و شرق کشور هستند اما در غرب کشور هیچ منطقه آزادی وجود ندارد و از طرفی همجواری استان ایلام و داشتن بیشترین مرز مشترک با کشور عراق و نقش این کشور در مراودات تجاری و بازرگانی با کشور و همچنین رغبت سرمایه‌گذاران عراقی برای فعالیت در استان و نکته آخر محرومیت استان و نیاز به جهش در امر توسعه و موارد دیگر بر اهمیت و ضرورت این منطقه استراتژیک افزوده است که در نهایت با قول و مساعدت دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی کشور مواجه شد و حالا قرار شد یک گروه کارشناس از مجمع تشخیص مصلحت نظام برای بررسی موقعیت به استان بیایند.»

اجرای پروژه‌های آب‌شیرین‌کن بوشهر اولویت وزارت نیرو

وزیر نیرو و تکمیل طرح‌های آب‌رسانی در استان بوشهر را ضروری دانست و

از حمایت این وزار تخانه در این خصوص خبر داد. رضا اردکانیان وزیر نیرو در نشست با استاندار بوشهر، گفت: سرعت بخشی در اجرای طرح‌های آب‌رسانی در استان از اولویت برنامه‌های وزارت نیرو است. وی افزود: سرعت‌بخشی در راه‌اندازی پروژه‌های آب شیرین‌کن این استان از جمله ۳۵ هزار مترمکعبی بوشهر ۲۸ هزار مترمکعبی سیرراف – جم در اولویت برنامه‌های وزارت نیرو و شرکت مهندسی آب و فاضلاب است.

وزیر نیرو با اشاره به اجرای طرح‌های آب‌شیرین‌کن در شهرها و روستاهای استان بوشهر تأمین اعتبار مورد نیاز برای تکمیل آنها را مورد تأکید قرار داد و افزود: آب شیرین‌کن به ظرفیت تولید ۱۵۰ هزار متر مکعب آب برای شهرها و روستاهای استان بوشهر با حمایت وزیر نیرو و شرکت مهندسی آیفا صادر شده که بخشی از این پروژه‌ها وارد مدار بهره‌براری قرار دارد و بخشی هم امسال و مابقی در سال‌های بعد تکمیل و افتتاح می‌شود.
عبدالحمید حمزه‌ور مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان نیز با اشاره به اجرای پروژه‌های آب شیرین‌کن جم و بوشهر گفت: تکمیل پروژه آب شیرین‌کن ۳۵ هزار مترمکعبی بوشهر و ۲۸ هزار مترمکعبی اموزش به مردم منطقه خدمات‌رسانی دارند، به اجرای طرح کرامت در ۱۷ منطقه استان، گفت: تعیین شده وارد مدار تولید شود. وی ادامه داد: بافت تاریخی بوشهر یکی از مناطق مهم و با ارزش این شهر است که طرح فاضلاب در آن اجرایی شده و اکنون در مراحل پایانی قرار دارد.

تشکیل ۱۱ کارگروه فضای مجازی برای برگزاری چهلمین سالگرد آغاز دفاع مقدس در سمنان

باید به‌صورت ویژه به آن پرداخته شود و استفاده از تجربه، مشارکت گروه‌های تاریخ، جغرافیا، علوم انسانی و ادبیات بسیار با اهمیت است.
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس سمنان با بیان اینکه دفاع مقدس، جلوه‌ای از ایثار، عشق و شجاعت است، ادامه داد: اگر امروز صحبت از استقامت، ایثار و شجاعت می‌شود ناشی از رشادت‌های جوانان و رزمندگان در طول هشت سال دفاع مقدس در سمنان از ۱۱ کارگروه فضای دفاع مقدس در سمنان است که با شجاعت و ایثارگری مانع از تحقق اهداف دشمنان برای ضربه زدن به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران شدند.
سلامی گفت: بیداری اسلامی و جبهه مقاومت اسلامی از سلسه جیبالی بودند که در سایه قله با عظمت دفاع مقدس مشکل گرفت و پیروزی‌های امروز این جبهه و تحقق نظام اسلامی نتیجه خون پاک شهدای و از خودگذشتگی رزمندگان دفاع مقدس است. وی با تأکید به سخن رهبر معظم انقلاب که دفاع‌مقدس یک گنجینه و ثروت عظیم عمومی تدوین شده است، ادامه داد: دفاع مقدس گنجینه بی‌پایان ارزش‌های الهی و انقلابی است و لزوم شناساندن این ذخیره به جوانان و نسل جدیدباید تاریخ جنگ تحمیلی استان سمنان خواهد بود و

۱۲ سمنان مدیرکل حفظ آثار و نشر

ارزش‌های دفاع مقدس سمنان از تشکیل ۱۱ کارگروه فضای مجازی برای برگزاری چهلمین سالگرد دفاع مقدس در این استان خبر داد. سرهنگ محمدحسن سلامی مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس سمنان در خصوص برنامه‌هایی که قرار است هم‌زمان با چهلمین سالگرد هفته دفاع مقدس در این استان اجرا شود، گفت: ستاد بزرگداشت چهلمین سالگرد دفاع مقدس در سمنان از ۱۱ کارگروه فضای مجازی، نهاد‌های فرهنگی، اجتماعی، هنری و تبلیغاتی، شهرداری‌ها، ایثارگران و پیشکسوتان دفاع مقدس، نیروهای مسلح، خانواده، زنان، کودکان و نوجوان، دانش‌آموزان، گروه‌های علمی‌ه و تشکل‌های مردم‌نهاد، بانک‌ها، اصناف و اقسشار، تشکیل شده که در این کارگروه‌ها ۱۳۰ برنامه تخصصی و شاخص و ۱۷۰۰ برنامه عمومی تدوین شده است. وی در خصوص دانشنامه دفاع مقدس استان سمنان افزود: تدوین دانشنامه دفاع مقدس ماندگارترین سند تاریخ جنگ تحمیلی استان سمنان خواهد بود و

تدوین سامانه فرصت‌های سرمایه‌گذاری در هرمزگان

هرمزگان استان در راه‌اندازی سامانه‌هوشمندوجامع‌سرمايه‌گذاري و تدوین اطلس معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در این استان خبر داد. فریدون همتی استاندار هرمزگان گفت: با توجه به آسیب‌شناسی دقیق صورت گرفته در این حوزه، سامانه هوشمند جامع سرمایه‌گذاری در استان هرمزگان راه‌اندازی شد. وی افزود: این سامانه به‌طور فراگیر تمامی مناطق جغرافیایی ادارات و دستگاه‌های اجرایی استان هرزگان را تحت پوشش قرار می‌دهد و فرد متقاضی سرمایه‌گذاری می‌تواند در این سامانه طرح خود را ثبت و روند استعلامات و دریافت مجوزها را به‌سرعت پیگیری و انجام دهد.
استاندار هرمزگان ادامه داد: با استفاده از این سیستم هوشمند نحوه پاسخ به استعلامات و صدور مجوزها در مورد تمام طرح‌های سرمایه‌گذاری در سراسر استان پیگیری و رصد خواهد شد. همتی تصریح کرد: این سامانه نظم هوشمندانه‌ای بر مبنای دانش و تکنولوژی در حوزه سرمایه‌گذاری در استان ایجاد می‌کند و موجب رفع موانع و تسهیل مسیر سرمایه‌گذاری در هرمزگان می‌شود.

تشکیل ۸۰۰ پرونده برای متصرفان اراضی در آذربایجان شرقی

معاون قضایی دادگستری استان آذربایجان شرقی با اشاره به عزم جدی دستگاه قضایی برای مبارزه با زمین‌خواری از تشکیل بیش از ۸۰۰ پرونده برای متصرفان اراضی زراعی و ملی در این استان خبر داد.
احمد موقری معاون قضایی دادگستری استان آذربایجان شرقی، هنگام اجرای حکم قضایی قلع و معرق زمین‌های متصرفان تیریز گفت: در حال حاضر بیش از ۸۰۰ پرونده برای متصرفان اراضی زراعی و ملی تشکیل شده است. وی افزود: در راستای تأکیدات معظم‌مهر وزیر نیرو و رئیس قوه قضاییه بر رسیدگی قاطع به موضوع زمین‌خواری این موضوع در اولویت کاری دادگستری استان قرار گرفته و بر محور پدیده زمین‌خواری و تخریب و تصرف اراضی ملی، قلع و قمع و در تصرف با قلعیت پیگیری و تداوم خواهد یافت.
داداش نصیری مدیر امور اراضی جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی نیز گفت: از ابتدای اسال تاکنون حدود ۱۶۰ پرونده حکم پرونده تصرف غیرقانونی و تبدیل به باغ در استان اجرا شده و حدود ۵۰ هکتار زمین در تصرف شده است.

۱۲ اردبیل همزمان با سراسر کشور طرح‌ها و

برنامه‌های اوقات فراغت «تابستانه فهما» در ۵۵۰ کانون مساجد استان اردبیل اجرایی شد.
نادر سقامدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان اردبیل در آیین افتتاحیه طرح سراسری غنی‌سازی اوقات فراغت (بچه‌های مسجد) تابستانه‌های «فهما» با اشاره به اینکه هر دو سال یکبار کانون‌های برتر توسط طرح فهما در سطح کشور ازبلی و معرفی می‌شود: اجرای این طرح در ۵۵۰ کانون‌های مساجد اردبیل خیرباد و گفت: این استان جایگاه خوبی در ارزیابی‌های به عمل آمده توسط طرح ملی فهما کسب کرده که از آن جمله می‌توان به یک کانون برتر کشوری و سه کانون شایسته تقدیر ویژه و دو کانون شایسته تقدیر و نیز ۸۶ کانون برتر بالای ۱۰ هزار امتیاز اشاره کرد. به گفته‌وی با تلاش‌های کانون‌های فرهنگی

۱۲ البرز طرح کرامت، از جمله احیای

قنوات، تأمین آب شرب روستایی، توسعه راه‌ها و فعالیت‌های آبخیزداری در ۳۰ منطقه استان البرز آغاز شد.
نسرदार سيدويسف مولايی فرمانده سپاه اموز حسن مجتبی(ع) البرز، با اشاره به اجرای طرح کرامت در ۳۰ منطقه استان، گفت: سپاه استان البرز آمادگی کلفی برای مشارکت در انجام پروژه‌های در دست‌اجرا دارد. وی افزود: در حوزه‌هایی از جمله بهداشت و درمان و بخش عمرانی نیز سپاه استان البرز آماده همکاری است. سردار مولایى با اشاره به اینکه دو قرارگاه در دو روستای پلنگ‌آباد و نجم‌آباد در حوزه بهداشت و درمان و آموزش به مردم منطقه خدمات‌رسانی دارند، به اجرای طرح کرامت در ۱۷ منطقه استان، گفت: سپاه این طرح را در ۲۰ منطقه و در قالب احیای قنوات، تأمین آب شرب روستایی، توسعه راه‌ها و فعالیت‌های آبخیزداری انجام داده است. فرمانده سپاه امام حسن مجتبی(ع) استان البرز در پایان با اشاره به اهمیت توسعه سرانه‌های ورزشی در استان، خاطر نشان کرد: تاکنون ۶۰سوله توسط سپاه استان احداث شده است.

ایپراد

پنج‌شنبه ۱۹ تیر ۱۳۹۹ | ۱۷ ذی‌القعده ۱۴۴۱

شیرشیرستان ۸۸۶۹۸۴۱

جوان

روزنامه جوان | شماره ۵۹۷۰

افتتاح ۱۵ گلخانه در چهارمحال و بختیاری تا پایان شهریور

چهارمحال وبختیاری رئیس سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال وبختیاری با بیان اینکه ۱۵ واحد گلخانه‌ای با مساحت ۷/۶هکتار با پیشرفت فیزیکی بالای ۵۰درصد در استان در حال ساخت است، از افتتاح آنها تا پایان شهریورماه خبر داد.
ذبیح‌الله غریب رئیس سازمان جهادکشاورزی چهارمحال وبختیاری با بیان اینکه کشت متراکم با مصرف کم آببر از اولویت‌های وزارت جهادکشاورزی است، از افتتاح ۱۵ گلخانه در چهارمحال وبختیاری به مساحت ۷/۶هکتار با پیشرفت فیزیکی بالای ۵۰ درصد تا پایان شهریورماه خبرداد و گفت: کشت گلخانه‌ای یکی از روش‌های کشت متراکم است که مزایای زیادی در بحث افزایش تولیدات دارد. وی یادآور شد: تا قبل از سال ۹۷ رای صدور مجوز احداث گلخانه حداقل ۳هزار متر اراضی مورد نیاز بود، اما طبق مصوبه هیئت مقررات‌زایی، ایجاد گلخانه در هر سطحی امکانپذیر است، از مزایای کشت محصولات به‌صورت گلخانه‌ای تولید بر اساس نیاز بازار در زمان‌های مختلف، برندسازی محصولات و صادرات محور بودن آنهاست. رئیس سازمان جهادکشاورزی چهارمحال و بختیاری با

مرز تجاری شلمچه بازگشایی شد

خوزستان چهار ماه تعطیلی به دلیل شیوع کرونا، بازگشایی شد.
در پی بازدید مشترک استاندار بصره و سرکنسول ایران در بصره و تأیید زیرساخت‌های بهداشتی میزبان‌بیماری کرونا در مرز شلمچه، فعالیت‌های تجاری در این مرز بیش از ظهر دیروز از سر گرفته شد. براساس هماهنگی‌های صورت گرفته از

امروز صادره مواد غذایی تازه و کنسروی، محصولات کشاورزی تازه (میوه و تره‌بار)، محصولات کشاورزی فرآوری شده و غلات، آذوقه، ابزاران ماهی (میگو)، اقلام بهداشتی دارای مجوز (ماسک، ول ضد عفونی و مایحتاج بهداشتی و پزشکی) و گازهای حیاتی مثل اکسیژن و نیتروژن دارای مصارف پزشکی امکانپذیر است. مسئول خروشمهری با درخواست از صادرکنندگان برای اتخاذ جانب احتیاط در ارسال کالاهای صادراتی به مرز شلمچه، اعلام کردند: تاکنون شرایط و محدودیت‌های زمانی و حجمی واردات عراق از مرز شلمچه به‌صورت رسمی از سوی مقام ذی‌ربط عراقی ابلاغ نشده است.

تولید روزانه یک میلیون ماسک پارچه‌ای در اصفهان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان از تولید روزانه یک میلیون ماسک پارچه‌ای در این استان خبر داد.
حسن قاضی‌عسگر معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان گفت: ظرفیت تولید ماسک پارچه‌ای در استان اصفهان روزانه به یک میلیون عدد می‌رسد و با توجه به قابلیت شستشو ماسک پارچه‌ای استفاده از این نوع ماسک توسط شهروندان اصفهانی توصیه می‌شود. وی با اشاره به اینکه استفاده از ماسک پارچه‌ای علاوه بر صرفه اقتصادی و قابلیت شستشو ماسک پارچه‌ای با ماسک‌های جاذب‌گرین ماسک‌های نایه‌شده است و با تقویت فرهنگ‌سازی استفاده از ماسک پارچه‌ای، می‌توان در چند نوبت با ماسک‌های پلاستیکی تر از این ماسک استفاده کرد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان با اشاره به کمبود پارچه‌ملبایلون در برخی از تولیدی‌های ماسک سه لایه در استان اصفهان ادامه داد: این موضوع توسط سازمان صمت در حال پیگیری است و کمبود پارچه‌ملبایلون با واردات و تولید در استان اصفهان در آینده نزدیک مرتفع می‌شود.

اجرای طرح‌های «تابستانه فهما» در مساجد اردبیل

دریافت کرده و از این طریق می‌تواند در افزایش یا کاهش بودجه‌های فرهنگی اختصاص یافته به کانون‌ها سهمیم شود. سقا دبیر خانه کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان اردبیل با بیان اینکه توجه به سنگر مهم مسجد مخصوصاً در زمان حال از اهمیت بالایی برخوردار است، یادآور شد: که در این زمینه طرح ملی فهما با ساماندهی برنامه‌های فرهنگی و هنری مساجد در تلاش است تا به فعالیت‌های دست‌اندر کاران کانون‌ها سمت و سوسویی هدفمند داده و به نتایج مطلوبی در این خصوص برسد. وی در ادامه به فعالیت ۵۵۰ کانون مساجد در سطح استان اشاره کرد و افزود: از این تعداد ۶۰درصد در مناطق شهری و ۴۰درصد در مناطق روستایی، محروم و دورافتاده در حال فعالیت هستند و برگزاری کلاس‌های آموزشی با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی جزو فعالیت‌های شاخص این کانون‌هاست.

کانون‌های مساجد اردبیل خاطر نشان کرد: در طرح ملی فهما هر کانون دارای صفحه شخصی است یکی از استان‌های خود را در بارگزار می‌کنند و بر اساس فعالیت‌های انجام شده امتیاز خود را

اجرای برنامه‌های اوقات فراغت گلستان از طریق سامانه‌شاد

گلستان بیشتر فعالیت‌های اوقات فراغت دانش‌آموزان در زمینه‌های گوناگون از طریق سامانه «شاد» در استان گلستان اجرایی‌شود.
گوهری‌ای مدیر کل آموزش و پرورش گلستان با بیان اینکه بیشتر فعالیت‌های اوقات فراغت در زمینه‌های گوناگون اعم از معرفتی، فرهنگی و هنری، حرفه‌ای، اقتصادی و اشتغال‌زایی، ورزشی و سلامت در فضای مجازی از طریق برنامه «شاد» در استان اجرا می‌شود، گفت: هدف از برگزاری طرح اوقات فراغت از توجه به غنی‌سازی تعطیلات تابستانی، مهارت‌آموزی، تداوم فعالیت‌های پرورشی و لزوم توجه ویژه به سلامت جسمانی و روانی دانش‌آموزان در ایام شیوع ویروس کروناست. وی افزود: باید از ظرفیت به وجود آمده در «شاد» با برنامه‌ریزی صحیح نهایت بهره‌وری رداشته و هر خانه را به یک پایگاه اوقات فراغت تبدیل کرد. معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش گلستان هم گفت: با توجه به شعار امسال که «هر دانش‌آموز یک مهارت» است، ۷۰۲ پایگاه‌برای حضور بیش از ۱۱۰ هزار نفر دانش‌آموز در نظر گرفته شده است.

خبر ویژه

سجاد مرسلی



کام‌دوم اشتغال‌زایی برکت در اردبیل با ایجاد ۱۳۵۰ شغل

بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام در دومین سال فعالیت خود ۱۳۵۰ شغل را در استان اردبیل راه‌اندازی می‌کند. معاون توسعه کار آفرینی اجتماع‌محور بنیاد برکت با بیان اینکه راه‌اندازی ۴۵۰ طرح اشتغال‌زایی اجتماع‌محور را برای سال ۹۹ در مناطق محروم استان اردبیل هدف‌گذاری کرده‌ایم که ایجاد ۱۳۵۰ فرصت شغلی را به دنبال دارد، گفت: بنیاد برکت برای راه‌اندازی این تعداد فرصت شغلی در استان اردبیل ۱۳۵ میلیارد ریال اعتبار پیش‌بینی کرده است. رضا رضی‌زاده با اشاره به دومین سال فعالیت بنیاد برکت در استان اردبیل ادامه داد: بنیاد در سال گذشته ۱۲۹ طرح اشتغال‌زایی را در شهرهای خلخال و کوثر و ۲۵ روستای تابع این شهرستان‌ها اجرا کرد که باعث ایجاد ۳۸۷ شغل در این مناطق شده است. به گفته‌ی مسئول، تعداد روستاهای تحت پوشش این بنیاد در استان اردبیل در سال ۹۹ به ۵۰۰ روستا افزایش پیدا می‌کند.

راضی‌زاده از فعالیت پنج‌مجرى و تسهیلگر بنیاد برکت در استان اردبیل خبر داد و گفت: با همکاری تسهیلگران فرآیند شناسایی، آموزش، معرفی به بانک عامل و پرداخت تسهیلات به واجدین شرایط آغاز شده است. با ۱۳۵۰ شغل ایجاد شده در سال جاری، تعداد فرصت‌های کسب‌وکار برکت در استان در مجموع به ۱۷۳۷ شغل خواهد رسید.

وی در خصوص رسته‌های مشاغل ایجاد شده و در دست راه‌اندازی در استان نیز توضیح داد: پرورش دام سبک و سنگین، مشاغل فنی و خدماتی، صنایع دستی و پرورش زنبور عسل از جمله رسته‌هایی هستند که بیشترین سهم را از مشاغل برکت به خود اختصاص داده‌اند. معاون توسعه کار آفرینی اجتماع‌محور بنیاد برکت درباره ورود این بنیاد به بحث اشتغال‌زایی در مناطق محروم استان اردبیل نیز توضیح داد: این ورود و فعالیت، مبتنی بر نیازها، اطلس مناطق محروم و مستعد و پیگیری و مراجعات ائمه جمعه، نمایندگان مجلس، فرمانداران و مسئولان این مناطق بوده است. وی ادامه داد: بنیاد برکت سال گذشته ۴۰ هزار طرح اشتغال‌زایی را در مناطق محروم و کم‌برخوردار کشور راه‌اندازی کرده که ایجاد ۱۲۰ هزار شغل را به دنبال داشته است. این بنیاد همچنین برای سال ۹۹ نیز ایجاد ۱۸۰ هزار فرصت شغلی را در دستور کار دارد. رضی‌زاده خاطر نشان کرد: ستاد اجرایی فرمان امام از طریق بنیاد برکت و با هدف ایجاد فرصت‌های کسب‌وکار، منحرومیت‌زایی، توانمندسازی اقتصادی و اجتماعی، ارتقای سطح زندگی و توزیع عادلانه امکانات و فرصت‌ها، نهضت ایجاد اشتغال را در مناطق محروم و کم‌تر برخوردار کشور راه‌اندازی کرده است. به گفته معاون توسعه کار آفرینی اجتماع‌محور بنیاد برکت، در حال حاضر ۳۱ استان، ۵۵۰ شهیرستان و ۸ هزار روستا تحت پوشش فعالیت‌های اشتغال‌زایی این بنیاد قرار دارند. گفتنی است، بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) تا به امروز ۵۲۱ طرح توانمندسازی اقتصادی، امور زیربنایی و فرهنگی و خدمات بیمه‌ای را با حجم سرمایه‌گذاری ۲ هزار و ۷۴۲ میلیارد ریال در استان اردبیل به بهره‌برداری رسانده یا در دست اقدام دارد.

توزیع ۶۴ پیل خورشیدی بین مددجویان کمیته امداد خراسان جنوبی

خراسان‌جنوبی ۶۴ پیل خورشیدی از ابتدای سال ۹۸ تاکنون بین مددجویان کمیته

امداد امام(ره) خراسان جنوبی توزیع شده است. سیدرضا حسینی‌معاون کمیته امداد امام(ره) خراسان جنوبی با اشاره به ظرفیت خراسان جنوبی در تولید انرژی خورشیدی گفت: در راستای ایجاد اشتغال برای مددجویان این نهاد، از ابتدای سال ۹۸ تاکنون ۶۴ پیل خورشیدی بین این قشر توزیع شده است. وی با اشاره به دیگر اقدامات انجام شده در سال‌های افزود: در سه ماهه نخست سال جاری ۱۳۳ متر مربع فرش به مبلغ ۲ میلیارد ریال توسط مددجویان این نهاد بافته شده است. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی(ره) خراسان جنوبی با بیان اینکه در سال جاری ۱۹ فقره طریق کارایی در استان مشغول به کار شده‌اند، ادامه داد: همچنین در این مدت ۸۲ نفر آموزش‌شده لازم در راستای اشتغال‌زایی رافرا گرفته‌اند. حسینی‌امامه داد: از این تعداد ۲۹ نفر آموزش‌های مقدماتی، چهار نفر آموزش‌های مهارتی و ۴۹ نفر هم آموزش‌های یادارسازی و توسعه رافرا گرفته‌اند.

گذری پر استان‌ها

اردبیل: رئیس پارک علم و فناوری استان اردبیل گفت: اردبیل به قطب ساخت دستگاه‌های تولید کننده انواع ماسک تبدیل شده است. حبیب ابراهیم‌پور افزود: استان اردبیل در حال حاضر به دلیل وجود کارخانه‌های متعدد ساخت دستگاه‌های تولید ماسک به قطب تولید ماسک و دستگاه مرتبط با آن تبدیل شده است و همه این کارخانه‌ها و شرکت‌ها در پارک علم و فناوری استان اردبیل مستقر هستند. وی اضافه کرد: در حال حاضر پنج شرکت مستقر در پارک علم و فناوری اردبیل مشغول به ساخت دستگاه‌های تولید ماسک N9۵، ماسک جراحی و ماسک سیلیکونی هستند.

کرمانشاه: معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشا، گفت میزان تولیدات دامی استان در پایان اسمال به بیش از ۵۵۰ هزار تن می‌رسد بهرام خانی، میزان تولیدات بخش دامپروری استان کرمانشاه در پایان سال گذشته را حدود ۴۸۰ هزار تن اعلام کرد. به گفته وی، میزان تولید شیر در استان را در پایان سال گذشته ۳۵۰ هزار تن عنوان کرد و افزود: بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده میزان تولید شیر استان در پایان امسال به ۴۰۰ هزار تن خواهد رسید. **کردستان**: معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش کردستان از شرکت ۸۹ هزار دانش‌آموز کردستانی در برنامه‌های غنی‌سازی اوقات فراغت در تابستان سال جاری خبر داد. حجت‌الله نریمانی افزود: بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته فعالیت‌های تابستانی سال ۹۹ با شعار «هر خانه یک پایگاه، هر دانش‌آموز یک نقش اجتماعی» در فضای کانون‌های فرهنگی تربیتی، دارالقرآن‌ها و مجتمع‌های ورزشی به منظور غنی‌سازی اوقات فراغت دانش‌آموزان پیش‌بینی شده است. **مرکزی**: رئیس پارک علم و فناوری استان مرکزی گفت: بیش از هزار نفر در ۱۷۱ واحد فادو و دانش بنیان استان فعالیت می‌کنند که گردش مالی این واحدها پار سال‌ا از مرز ۲ میلیون یورو گذشت. رضاییعی با اشاره به خدمات شرکت‌های فناور در شیوع کرونا افزود: شرکت‌های فناور استان مرکزی در حوزه تولید کیت‌های تشخیص کویید ۱۹، تولید ماسک N95، تولید ماسک‌های معمولی به میزان هر روز ۵۰هزار عدد، مواد ضد عفونی کننده گیاهی نانو، تشخیص سنسجش تب غیر تماسی و تجهیزات اتاق عمل فعالیت می‌کنند.